
2022年8月30日 星期二

广告热线：87138766 8733216808 广而告之YONGKANG DAILY

永康新闻网
永康日报社出版 社址：广电路168号 电话：87111855 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

东城街道夏溪村综合市场有

部分剩余摊位公开招租。

报名时间：2022年9月5日止

咨询电话：13735701616

永康市东城街道夏溪村村委会

2022年8月30日

招租公告

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

总部办公楼出租

金碧大厦办公楼 130 平方

米出租。13857958667

高价收购出租

二手发电机组13588613758

厂房出租

花街 330 国道旁边有一幢

2535 平方米厂房出租，出

入 方 便 。 13506598501，

698501

厂房出租

南马工业区单层独栋标准

厂房 4300 平方米出租，高

13米，有配套员工宿舍和办

公室。税收高的租金便宜。

联系人：朱小姐

13967923506，713923

出租

体育馆旁有 1000 平方米楼

房岀租，前有小院，可办民

宿、当仓库等；另有 6000 平

方米一楼厂房出租。

13735708390，698390

厂房出租

东城街道九洲村 6 层 4000

多平方米出租，可分租。

13967916367，576367

厂房出租

桐琴工业园一至二层 3600

平方米，200KV 变压器，独

门独户。13967918260

房屋出售

许码头拆迁房93平方米，国

有出让，每平方米1.9万元，

包括建筑费、出让金，超平方

村里可买。13357063969

声明

永康市文化艺术交流促进

会遗失中国人民银行永康

市支行核发的开户许可证，

核准号：J3382005436201，

声明作废。

营业执照遗失公告

永康市康鑫冷轧钢带有限公

司遗失永康市工商行政管理

局1996年3月4日核发的统

一 社 会 信 用 代 码 为

913307842550459219营业

执照（正、副本），声明作废。

永康市康鑫冷轧钢带有限公司

2022年8月30日

营业执照遗失公告

浙江世达工具制造有限公司

遗失永康市工商行政管理局

2003 年 2 月 26 日核发的统

一 社 会 信 用 代 码 为

91330784747041812U 营

业执照（正、副本），声明作废。

浙江世达工具制造有限公司

2022年8月30日

营业执照遗失公告

浙 江 星 阳 车 业 有 限 公 司

遗 失 永 康 市 工 商 行 政 管

理 局 2004 年 6 月 1 日 核

发 的 统 一 社 会 信 用 代 码

为 913307007625045043

营 业 执 照（正、副 本），声

明作废。

浙江星阳车业有限公司

2022年8月30日

营业执照遗失公告

浙江英爵爱工贸有限公司遗

失永康市工商行政管理局

2010年9月7日核发的统一

社 会 信 用 代 码 为

91330784562354337L营业

执照（正、副本），声明作废。

浙江英爵爱工贸有限公司

2022年8月30日


